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Red Lion Controls

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ G3QANTPM

ПРОИЗВОДИТЕЛ Red Lion Controls

ОПИС RF ANT 860MHZ/1.9GHZ WHIP STR

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

VSWR -

ПРЕКИНУВАЊЕ Connector, SMA Male

СЕРИЈА -

ВРАЌАЊЕ НА ЗАГУБА -

ПАКУВАЊЕ Bulk

БРОЈ НА ГРУПИ 2

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Connector Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -

ВИСИНА (МАКС) 3.740" (95.00mm)

СТЕКНАТ 3.5dBi

ОПСЕГ НА ФРЕКВЕНЦИЈА 824MHz ~ 896MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz

ГРУПА НА ФРЕКВЕНЦИИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)

ФРЕКВЕНЦИЈА (ЦЕНТАР / ЛЕНТА) 860MHz, 1.9GHz

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС 860MHz, 1.9GHz Whip, Straight RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz 3.5dBi
Connector, SMA Male Connector Mount

АПЛИКАЦИИ -

ТИП НА АНТЕНА Whip, Straight

G3QANTPM
Број на дел: G3QANTPM

Производител / марка: Red Lion Controls

Опис на производот RF ANT 860MHZ/1.9GHZ WHIP STR

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на G3QANTPM

G3QANTPM.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

FXP73.07.0100A

Производители:  Taoglas

Опис:  RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH IPEX
На залиха:  Out stock

RFQ

CLS69273P-30D43F

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 700MHZ/850MHZ MODULE CAB
На залиха:  Out stock

RFQ

PC906N

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 918MHZ YAGI CABLE BRKT MT
На залиха:  Out stock

RFQ

OMB.242.08F21

Производители:  Taoglas

Опис:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
На залиха:  39 pcs

RFQ

1513472-5

Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity

Опис:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ MODULE CAB
На залиха:  Out stock

RFQ

PNL90206SC-183SMAM

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 915MHZ PANEL SMA MALE
На залиха:  Out stock

RFQ

YB4306

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 440MHZ YAGI N FEM BRKT MT
На залиха:  Out stock

RFQ

G3QANT00

Производители:  Red Lion Controls

Опис:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
На залиха:  Out stock

RFQ

DISC2400PNSM

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  OMNI 2400-2500MHZ NGP
На залиха:  Out stock

RFQ

CAF94505

Производители:  Laird Technologies - Antennas

Опис:  RF ANT 2.4GHZ/5.3GHZ PCB TRACE
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT-MA520ABC008

Производители:  Red Lion Controls

Опис:  RF ANT 892MHZ/1.94GHZ DOME SMA
На залиха:  Out stock

RFQ

PAN62312DM

Производители:  Pulse Electronics Corporation

Опис:  MULTIBAND ANTENNA 2 LTE 3 WIFI
На залиха:  6 pcs

RFQ
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